РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 47
 «26 » июня 2012 г.                                                                                  с. Еленовское

           В соответствии с принятой программой  « Социально- экономического развития муниципального образования « Еленовское сельское поселение»  руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение »  Совет народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш И Л  :
При формировании бюджета поселения на 2013-2015 годы, предусмотреть в расходной части бюджета финансирования затрат на строительство газопроводов низкого давления.

Расширение системы газоснабжения с. Еленовского. Распределительный газопровод низкого давления по ул. Чкалова – 132,6 тыс. руб.

Газоснабжение с. Еленовского (3-я очередь). Распределительные газопроводы низкого давления по ул.ул. Коммунаров, Кирова, Степная – 297,5 тыс. руб.

Расширение системы газоснабжения с. Еленовского, Красногвардейского района РА. Распределительный газопровод низкого давления по ул. Степной х. Саратовского – 97,2 тыс. руб.

2 Внебюджетные источники финансирования (средства населения) утвердить в размере   25% от стоимости СМР.
3  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                       С.Н. Топчий